Ex. l. sequenti. C. Si testator instituit aliquē heredes i re certa aliū mortuū quē uiuere putabat insoludu. insti tut. in re certa habebit totū.

Seruo. Cōdictio ipossibilis quam testator putabat possibile uiciat legatū. h. d. Et ista est notabilis z singularis. l. C. Op. impossibilis cō dictio nō uiciat legatū: ut. l. obtriuuit. de condi. z demō. z insti. de heredi. insti. s. fin. glo. ponit multas solu. tu tene illā q. licet sit ipossibilis: tñ testator putabat eā possibilez. cōtraria loquunt in cōdictioe quā testator putabat impossibilez qd plene examinaui in. l. i. de cōdi. insti. C. Alti mo Guil. de cu. inducit hac. l. ad. q. cū sua glo. si testator instituit aliquē heredes ex re certa: z aliū insoludu quē putabat uiuere: cū in ueritate nō uiuebat: qa. erat mortuus. an heres ex re cer ta capiat totū. videt q. nō: qa. l. i. s. si ex fundo. de here. insti. loq. tur quādo testator fecit vnum heredē ex re certa z nō aliū. z sic putabat porti onē ad aliū nō puenturā: sed in casu isto puta bat hereditatē puenturā ad aliū. cōtrariū dter minat Guil. qa. hic nō inspicit cōditio seu opi nio defuncti: s. potestas iuris que est ut qs nō decedat pro pte testatus z pro pte intestat: ut l. ius nostrum. de regu. iur. z p. batur in. l. miles vnuz ex fundo. j. de testa. m. z. eo. ti. l. ex milita ri. s. si. cum. l. seq.

Fideiusfor. Si fideius for. solus ē liberatus soluēs repetit. secus si pnci palis reus soluerit. h. d. C. No. q. eadez solutō nō parit liberationē z repetitōez: ut. l. cū is. s. i. z l. si nō sortez. s. si. x. s. e. C. No. etiā q. solutio q. parit liberatōez nō tollit obligationē ciuile nec naturalē vt hic facit. qd dicā. j. eo. l. neratus.

Ex. l. sequenti. C. Quādo soluēs post sniam absolutoriā repe tat: ibi. Reassumo. Et qñ pars in cōpromisso p. mittit nō petere reductioez ad arbitriū boni uiri qd itelligit si eque arbitratū fuerit. an si pe tat: z aduersarius absoluat. Si deinde is agat ad penā an possit ille cōtra quē agitur dicere se velle docere laudū iniquuz: ibi. Et p. dicta. Et an opponet exceptōne pacti uel sol. dicat fateri debitu: ibi. Ad istā. Et an exceptio opposita z discussa i vno iudicio possit i alio refricari: ibi. Secūdo. Et an stante statuto q. cōtra instrumē tū nō possit oppōi exceptio solu. nisi per aliud instrumētū. si pmo solui: z quia de solu. docere

ADDE ut p. bal. p. fi. c. l. vij. i. cipiente viso p. cessa ubi pōit cui de fructib. olui debet si duo liti / gant de bñ ficio et an soluēs tirā / no liberef vide pe. de ancha. cōfi. l. iij.